АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» января 2017 года                                                                                       №  43
          г.Лянтор

Об установлении предельного уровня
соотношения среднемесячной заработной
платы руководителей, их заместителей,
главных бухгалтеров муниципальных
унитарных предприятий городского поселения
Лянтор и среднемесячной заработной платы
работников таких предприятий
(без учета руководителя, его заместителей
и главного бухгалтера)

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации                         от 03.07.2016 № 347-ФЗ «О внесении изменений в трудовой кодекс Российской Федерации»:
1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий городского поселения Лянтор и среднемесячной заработной платы работников таких предприятий (без учета руководителя, его заместителей и главного бухгалтера) в кратности 8.
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2017.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                                         Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin